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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●
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Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Konkurs dla innowatorek!

„Innowacja jest Kobietą” - pod tym hasłem organizowany jest konkurs adresowany do
młodych badaczek, które mogą pochwalić się opracowaniem autorskiego innowacyjnego
rozwiązania. Konkurs jest jedną z inicjatyw Fundacji Kobiety Nauki - Polska Sieć Kobiet
Nauki. 
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W jego wiosennej odsłonie wyłonione zostały dwa wynalazki autorstwa polskich badaczek. Były to
biokompozytowe biomateriały nowej generacji na bazie hydroksyapatytu i matrycy polimerowej
modyfikowanej nanocząstkami autorstwa zespołu dr inż. Agnieszki Sobczak-Kupiec oraz peptyd
chemerynowy, kompozycja farmaceutyczna zawierająca ten peptyd oraz zastosowanie tego peptydu,
opracowany przez zespół mgr Magdaleny Banaś. Zostały one zaprezentowane podczas XVI
Międzynarodowego Salonu Wynalazków i Innowacyjnych Technologii „Archimedes 2013” w Moskwie,
gdzie laureatki konkursu zostały uhonorowane srebrnym i brązowym medalem.

Fundacja Kobiety Nauki zaprasza młode badaczki i wynalazczynie do udziału w II edycji konkursu.
Celem po raz kolejny jest wyłonienie innowacyjnego autorskiego lub współautorskiego rozwiązania
technologicznego lub koncepcji wdrożenia już opracowanego rozwiązania. W tej edycji przyznane
zostaną dwie równorzędne nagrody: promocja zwycięskiego wynalazku podczas IX Salonu
Wynalazków i Nowych Technologii “Nowy Czas” w Sewastopolu w dniach 26-28 września 2013 roku
oraz promocja równorzędnie wyróżnionego rozwiązania na Międzynarodowych Targach “Pomysły,
Wynalazki, Nowe Produkty INEA 2013” w Norymberdze w dniach 31 października-3 listopada 2013
roku. Fundatorem nagród, podobnie jak w I edycji konkursu “Innowacja jest Kobietą” jest partner
Fundacji Kobiety Nauki, Agencja Promocyjna INVENTOR Sp. z o.o.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 30 czerwca 2013 roku. Wymagane dokumenty zgłoszeniowe to
cv z uwzględnieniem osiągnięć naukowych, krótki opis projektu (do 1 strony) oraz opis
implementacji (do 1 strony). Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: kontakt@kobietynauki.org
z dopiskiem “Konkurs”.

Źródło: informacja prasowa
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.

 
09-10-2024

Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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